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OBČINA KRANJ 
153 Odlok o nivoju maloprodajnih cen in o maržah v prometu na malo 
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161 Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Radovljica 
162 Odlok o ustanovitvi stanovanjskega sklada občine Radovljica 
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občini Radovljica 
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OBČINA ŠKOFJA LOKA 
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Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

153. 
Na podlagi 70 čl. statuta občine Kran j in 

10. čl. Uredbe o načinu formiranja cen in obra­
čunavanja razlike v cenah (Uradni l ist S F R J , 
št. 33-566 65) je skupščina občine Kran j na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnost i 
dne 29. 7. 1965 sprejela 

O D L O K 
o nivoju maloprodajnih cen in o maržah 

v prometu na malo 

1. člen 
S tem odlokom se določa nivo, do katerega 

lahko trgovske in druge delovne organizacije, k i 
trgujejo z blagom na malo, obl ikujejo malo­
prodajne cene: moko, k ruh , sladkor, olje, sveže 
meso, mleko, premog in drva in marže v pro­
metu na malo za riž, sol, jedilne maščobe, mes­
ne izdelke, konzerve vseh vrst, kavo, začimbe, 
testeninske izdelke, mlečne izdelke, brezalkohol­
ne pijače, sadje, zelenjavo, južno sadje ter 
ostale kmetijske pridelke. 

2. člen 
Najvišje maloprodajne cene so naslednje: 

• olje rinfuzo 475 din/l 
• olje ostekleničeno Vi 510 din/l 
olje vstekleničeno % 259 din/l 

• sladkor kr is ta l 263 din/kg 
sladkor kocke 294 din/kg 
moka kvalitete »B« 
a) tip 400 238 din/kg 

t ip 600 188 din/kg 
tip 1000 139 din/kg 

moka kvaliteta »C« 
b) tip 400 215 din/kg 

tip 600 165 din/kg 
tip 1000 130 din/kg 
ržena tip 950 188 din/kg 
ržena tip 1250 165 din/kg 

k ruh iz moke tip 400 204 din/kg 
k ruh iz moke tip 600 168 din/kg 
k ruh iz moke tip 1000 140 din/kg 
mleko V . 145 din/l 
mleko 7» 75 d in 

— meso goveje I. z vrašč. kostmi 
— meso goveje II. z vrašč. kostmi 
— meso telečje 1. z vrašč. kostmi 
— meso telečje II. z vrašč. kostmi 
— meso svinjsko I. z vrašč. kostmi 
-— meso svinjsko II. z vrašč. kos tmi 
— premog Velenje kes i 
— premog Velenje kocke 
— premog Trbovlje kocke 
— premog Zagorje kocke 
— drva Kur i v o K ran j I. kv. 
— drva Kur i vo K ran j II. kv. 
— drva Kur i v o K ran j III. kv . 
— drva G G Kran j I. kv. 
— drva G G Kran j II. kv. 
— drva GG Kran j III. kv. 

3. člen 
Marže v prometu na malo se določijo 

centu od nabavne cene, in sicer za: 
— sadje, zelenjavo, južno sadje ter 

ostale kmetijske pridelke 
— riž vseh vrst 
— sol 
— jedilne maščobe 
— mesne izdelke 
— konzerve vseh vrst 
— kava 
— začimbe 
— testeninski izdelki 
— mlečni izdelki 
— brezalkoholne pijače 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 38-027/1965-04 
K ran j , 29. ju l i ja 1965 

Predsednik 
Mar t i n Košir I. r. 

154. 
N a podlagi 6. člena zakona o revalorizacij i 

stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list S F R J , 
št. 34/65), člena 79 statuta občine Kran j , je skup­
ščina občine Kranj na 7. skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 29. ju­
l i ja 1965 sprejela naslednji 

1.440 din/kg 
1.100 din/kg 
1.500 din/kg 
1.100 din/kg 
1.100 din/kg 

850 din/kg 
9.312 din/t 
8.821 din/t 

11.790 din/t 
12.758 din/t 
9.100 d in/prm 
8.200 d in/prm 
7.000 d in/prm 
8.000 d in/prm 
7.100 d in/prm 
6.000 d in/prm 

v pro-

23 % 
1 8 % 
12 % 
1 0 % 
20 % 
1 7 % 
15 % 
2 0 % 
10% 

2 0 % 
2 0 % 

O D L O K I 
o določitvi in plačevanju akontacije na nove [ 
stanarine in najemnine na območju občine j 

1. člen 

Nosilec stanovanjske pravice je dolžan pla­
čevati od 1, avgusta 1965 dalje akontacijo na 
novo stanarino, katero na podlagi odioka o pre­
nosu pristojnosti posameznih zadev v pristoj­
nost zavoda za izgradnjo Kranja (Uradni veslnik 
Gorenjske št. 12/64) ter v skiadu z zakonom o 
revalorizacij i stanovanjskih hiš in stanovanj, do­
loči Zavod za izgradnjo Kran ja . 

2. člen 
Akontaci ja na novo stanarino ~se določi tako, 

da se stanarina, k i je b i la v veljavi na dan 1. ju ­
l i ja 1965 pomnoži s koeficientom povečanja sta­
narine glede na leto izgradnje in kategorije sta­
novanj i n sicer: 

— za stanovanje, dograjeno dc 31. decembra 
1959 se uporabi koeficient = 2,10 

— za stanovanje, dograjeno v 
uporabi koeficient = 1,90 

— za stanovanje, dograjeno 
uporabi koeficient = 1,70 

— za stanovanje, dograjeno 
uporabi koeficient =• 1,70 

— za stanovanje, dograjeno 
uporabi koeficient = 1,50 

— za stanovanje, dograjeno 
uporabi koeficient = 1,42 

— v decembru 1964 je ugotovljena cena grad­
nje za 1 kvadratni meter netto stanovanjske po­
vršine d in 100.000.—, koeficient je 1,00. 

letu 1960 se 

v letu 1961 se 

letu 

letu 

letu 

]%2 0 

1963 se 

1964 se 

3. člen 

Za stanovanja, za katera do uveljavitve tega 
odloka stanarina ni bi la določena z odločbo pr i ­
stojnega organa, ampak so nosilci stanovanjske 
pravice plačevali akontacije, se akontacija na 
nove stanarine določi tako, da se kot osnova 
za določitev akontacije vzame dosedanji akon­
tacija, na katero se uporabi ustrezni koeficient 
iz 2. člena tega odloka. 

4. člen 
;bne 

l i k 
družin, stan. hiše al i posameznega >U"i » *anp, 
oz iroma organizacija al i organ, kateri upi»» l ja 
s hišo, v k a t u i je stanov-'«"'* 

O višini akontacije se ne izdajajo pasebr 
odločbe. Akontaci jo določi hišni r.vet. U*tni 
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5. člen 

V pot rd i lu o plačilu akontacije na stanarino 
mora b i l i posebej izkazana višina dosedanje sta--
narine in višine nove akontacije z navedbo koe­
ficienta iz 2. člena tega odloka, kateri je b'|. v 
konkretnem pr imeru uporabljen. 

6. člen 

V pr imeru , da je akontaci ja, predpisana s 
tem odlokom višja od nove stanarine, katero 
določi pr isto jni organ z odločbo, se nosi lcu sta­
novanjske pravice ugotovljena raz l ika obračuna 
v tekočem mesecu po izdaj i prej navedene od­
ločbe. Če je nosilec stanovanjske pravice plačal 
nižjo akontaci jo od novo določene stanarine, 
mora izkazano raz l iko doplačali najkasneje v 
roku 3 mesecev od dneva, ko prejme odločbo o 
novi stanarini . 

7. člen 

Sredstva, k i predstavljajo razl iko med dose­
dan j imi stanar inami in akontacijo na nove sta­
narine določeno s tem od lokom, se smejo upo­
rabl jat i v sk ladu z že sprejetim predračunom 
dohodkov in izdatkov za leto 1965. 

8 člen 

Določbe tega od loka se uporabl jajo tudi za 
določanje akontacije najemnin za poslovne pro­
store s tem, da najemnina za poslovni prostor 
ne more b i t i nižja od najvišje akontacije na 
nove stanarine na območju občine. 

9 člen 

T a odlok veljs od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-07/65-04 

K r a n j , dne 29. ju l i ja 1965 
Predsednik 
Martin Košir 1.r. 

155. 

N a podlagi 4. člena zakona o revalorizaci j i 
stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list S F R J , 
št. 34/65) in 79. čl. statuta občine K r a n j , je skup­
ščina občine Kran j na 7. skupni seji občinskega 
zbora in zbor? delovnih skupnost i dne 29. ju­
lija 1965 sprejela naslednji 

O D L O K 
o pooblastitvi Stanovanjskega sklada občine 

Kranj za izvršitev revalorizacije stanovanjskih 
hiš in stanovanj ter poslovnih prostorov 

na območju občine 

1. člen 

S tem odlokom pooblašča skupščina občine 
Kran j Stanovanjski sklad občine K r a n j , da iz­
vrši revalorizacijo stanovanjskih hiš, stanovanj 
i n poslovnih prostorov na območju občine. 

2. člen 

Revalorizacijo izvrši Stanovanjski sk lad obči­
ne K ran j na način in po postopku, k i ga določa 
zakon in na njegovi podlagi izdani predpis i . 

Revalorizaci ja mora b i t i izvršena do 30. no­
vembra 1965. 

3. člen 

Za plačilo stroškov v zvezi z izvršitvijo reva­
lorizacije se uporabljajo sredstva Stanovanjske­
ga sklada občine K r a n j , k i so namenjena za 
njegove poslovne službe. 

na sej i občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nost i dne 15. ju l i j a 19ćf> sprejela 

O D L O K 
o samoupravl janju- de lovnih l jud i v upravn ih 

organih skupščine občine K r a n j 

1. člen 
Upravni organi skupščine občine K r a n j ve­

ljajo glede samoupravl janja za en sam organ, 
če za posamezne organe n i z zakonom drugače 
določeno. 

Prav ice predsto jn ika občinskih upravn ih or­
ganov v zvezi z uresničevanjem samoupravl ja­
nja de lovnih l jud i v teh organih izvršuje tajnik 
občinske skupščine. 

2 člen 
Prav ice samoupravl janja uresničujejo delovni 

l judje v občinskih upravn ih organih s samo­
s to jn im odločanjem, z odločanjem v soglasju 
s pi jedstojnikom organa ter s tem. da dajejo 
preds to jn iku mnenja in predloge glede vprašanj 
s področja notranj ih odnosov v organu. 

3. člen 
De lovn i l judje v občinskih upravnih organih 

samosto jno: 
— vo l i j o in odpokl icuje jo člane sveta delovne 

skupnos t i ; 
-— sklepajo o poročilih sveta delovne skupnost i ; 
— dajejo svetu delovne skupnost i smernice za 

delo; 
— odločajo o uporabi sredstev skupne porabe; 
— dajejo mnenja in predloge o osnutku pro­

g rama dela organa; 
— dajejo mnenj? in predloge o drug ih vpraša­

n j i h s področja notran j ih odnosov v organih. 
4 člen 

De lovn i l jud ' c v občinskih upravn ih organih 
v soglasju s preds to jn ikom: 
— sprejemajo prav i ln ik o samoupravl janju, no­

t ran j i organizaci j i in medsebojnih delovnih 
razmerjih, prav i ln ik o sredstvih in del i tvi do­
h o d k a ter druge splošne akte, s kater imi se 
ure ja jo vprašanja s področja notranj ih od­
nosov v upravnih organih; 

— sprejemajo finančni načrt in zaključni račun; 
•— odločajo o notranj i organizaci j i in o sistemi­

zac i j i de lovnih mest; 
— odločajo o medsebojnih delovnih razmerj ih, 

k a d a r je to z z akonom ah s p rav i l n i kom or­
gana tako določeno; 

— del i jo osebne dohouke po rezultaf ih dela; 
— sk rb i j o za strokovno izobraževanje; 
— sk rb i j o za zboljšanje delovnih razmer i n po­

s lovanja ter zagotavljajo varstvo p r i delu; 
— sprejemajo načrte rednih le tnih dopustov; 
— opravl ja jo še druge naloge, k i so določene z 

z a k o n o m al i z d rug im i predpis i . 

5. člen 
Preds to jn ik samostojno odloča na področju 

no t ran j ih odnosov v up ravn ih organih o vpra­
šanjih, za katera je pooblaščen z z akonom ter 
s p r a v i l n i k o m organa. 

6. člen 
V p r i m e r u , ko delovna skupnost oz i roma svet 

delovne skupnost i odloča v soglasju s predstoj­
n i k o m i n se tako soglasje ne doseže, se zadeva 
predloži v o sm ih dneh skupščini občine K r a n j , k i 
o njej dokončno odloči. 

nasprot ju z zakonom a l i s splošnim družbenim 
interesom. 

V p r imeru iz 1. odstavka tega člena mora 
predsto jnik o svojem u k r e p u tako j ob v e s t i t i 
skupščino občine K r a n j , k i o n j e m dokončno 
odloči. 

8. člen 

Ta odlok začne vel jat i o sm i dan po objavi 
v U radnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 020-022/65-01/T 
K r a n j , 8. ju l i j a 1965 

\ 

4. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od 

Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 36-0S/65-O4 
K r a n j , dne 29. ju l i ja 1965 

\ 

Predsedn ik 
Martin Košir 1. r . 

157. 

N a podlagi pooblast i la iz 4. člena odloka o 
občinskih upravnih taksah v občini Kranj in iz 
5. člena od loka o občinskih sodn ih taksah (Urad­
n i vestnik Gorenjske, št. 10/1965) je svet za fi­
nance skupščine občine Kranj na seji dne 30. ju­
ni ja 1965 sprejel 

O D R E D B O , j 

1 o pogojih in načinu prodaje taksnih vrednotnic 
za upravne in sodne takse v občini Kranj 

1 N a območju občine Kranj lahko prodajajo 
na drobno taksne vrednotnice , to je taksne 
znamke za upravne in sodne takse, nasled­
nj i prodaja lc i : 

1. tak a k f j n i 

) p l 

7. člen 
Predstojnik zadrži izvršitev akta delovne 

skupnosti oziroma sveta delovne skupnosti, K i 
ga ta samostojno sprejema, če meni, da je v 

e znamke za upravne takse : 

djetja i n va l i d sk ih organ izac i j v svo­
j i h proda ja lnah; 

b) upravni organ občinske skupščine, 
pr isto jen za občo upravo i n notranje 
zadeve (sprejemna p i sa rna ) ; 

2 taksne znamke za sodne takse : 

a) podjetja i nva l i d sk ih organ izac i j v svo­
j i h prodaja lnah; 

b) vsa sodišča, k i imajo svoj sedež v 
občini. 

I I . Prodaja lc i iz prvega poglavja, r a zen u p r a v ­
nega organa občinske skupščine, m o r a j o s 
posebno vlogo p n odde lku za f inance s k u p ­
ščine občine K r a n j p r i g l as i t i r eg i s t rac i j o , 
nakar se j i m o tem izda p o t r d i l o , še le z 
opravljeno registraci jo postanejo v I. po­
glavju navedena podjet ja i n o r gan i poob la ­
ščeni, da lahko prodaja jo n a d r o b n o t aksne 
znamke za upravne i n sodne takse . 

I I I . Pooblaščeni proda ja lc i nabav l ja jo t aksne 
vrednotnice zaradi prodaje p r i Službi druž­
benega knj igovodstva S F R J , podružnica 
K r a n j . 

I V Pooblaščenim maloproda ja l cem t a k s n i h vred­
notnic se pr i zna za n j ihovo delo 5 % provi­
z i ja od skupne prodajne cene t a k s n i h vred­
notnic i n se obračunava v go tov in i . 

V . Pooblaščeni maloproda j a l c i m o r a j o vedno 
imet i v proda j i potrebne količine taksnih 
vrednotnic za upravne i n sodne takse vseh 
vrst, katere k u p c i običajno zahtevajo. 

V I . Do pričetka uporabe te odredbe ve l ja jo do­
sedanji p redp is i o načinu i n p r o d a j i taks­
n i h vrednotnic . 

V I I . Ta odredba se ob jav i v U r a d n e m vestniku 
Gorenjske i n vel ja o sm i d a n po ob j a v i . 

številka: 423-04/1965-03 
K r a n j , dne 30. jun i j a 1965 

Predsednik 
sveta za f inance 
S l avko Luin 1. r . 

Občina Radovl j ica 
Predsednik 
Martin Košir 1. r . 

156. 

N a podlagi 9. člena zakona o samoupravl ja­
n j u delovnih ljud< v upravnih organih v S R 
Slovenij i (Uradni l ist S R S , št. 20/65) in 70. čle­
na statuta občine K r a n j (Uradni vestnik Go­
renjsko, št. 8-57/64; je skupščina občine K r a n j 

158. 
N a podlag i 1. odstavka 15 člena zakona . o 

pokopališčih (Uradn i l ist L R S , št. 49/55), 23. čle­
na p r a v i l n i k a za izvrševanje zakona o P ° k o P a l 1 " 
ščih ( C r a d n i list S R S , št. 26-11/56) i n 87. člena 
statuta občine Radov l j i ca (Uradn i vestnik O o 
renjske, št. 11-70/64) je skupščina občine Radov­
l j i ca n a skupn i seji obeh zborov dne 9. j u l i j a 
1965 spreje la 

O D L O K 
o pokopališkem redu za pokopališča na območju 

občine Radovljica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1 člen 
Pokopališča kot komuna lno sani tarne napra­

ve so n a območju občine Radov l j i ca ko t krajev-



n a pokopališča v naslednjih naseljih: Radovl j ica, 
Lesce, Begunje, Mošnje, Brezje, Ljubno, Otoče, 
Ovsiše, Kropa , Kamna gorica, Srednja Dobrava, 
Bled. Zgornje Gorje, Zasip, Bohinjska Bela, R ib-
no. Bohinjska Bis tr ica , Bitnje, Srednja vas v 
B o h i n j u in Kopr ivn ik . 

2. člen 
_ Navedena pokopališča so občinska in name 7 

njena za pokopavanje umr l ih , ne glede na vero­
izpoved. 

Na teh pokopališčih se pravi loma pokopava­
jo vsi, k i so umr l : v okoiišu, za katerega so po­
kopališča namenjena. 

Pokojnik:, k i sc umr l i na območju ah izven 
območja občine Radovlj ica, se lahko pokopljejo 
na katerem izmed navedenih pokopališč, če so 
to sami želeli ah tako zahtevajo njihovi svojci. 
Tak pokop se izvrši, če so izpolnjeni pogoji v 
smislu določb Prav i ln ika o pogojih in načinu 
izkopavanja ter prevoza mdičev (Uradni list 
SFRJ, št. 2/65). 

3 člen 
Kot svojci, ki lahko zahtevajo pokop svojega 

mrliča na katerem od navedenih pok ' ^ ' i š \ se 
štejejo: 

a) pokojnikov zakonec 
b) pokojnikovi otroci 
c) pokojnikovi bratje in sestre 
d) pokojnikovi starši 
e) drugi testamentarni ali zakoniti dediči. 

4. člen 
Upravljanje nad pokopališči na območju ob­

čine Radovljica se lahko dodeli posameznemu 
komunalnemu podjetju ali krajevni skupnosti, 
na območju katere leži pokopališče. 

O dodelitvi posameznega pokopališča v uprav­
ljanje odloča svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve po poprejšnjem mnenju sve­
ta za občo upravo in notranje zadeve. 

Komunalno podjetje ali krajevna skupnost, 
kateremu je posamezno pokopališče dodeljeno 
v upravljanje, mora imeti to navedeno v svojem 
statutu. 

5. člen 
Komunalno podjetje oziroma krajevna skup­

nost vzdržuje posamezno pokopališče iz dohod­
kov pokopališča in dotacije skupščine občine 
Radovljica na podlagi predloženih finančnih na­
črtov. 

6. člen 
Pogrebne in pokopališke usluge se plačujejo 

na podlagi potrjenega cenika. Cenik sestavi ko­
munalno podjetje odnosno krajevna skupnost, 

.potrdi pa ga svet za družbeni plan in finance 
po poprejšnjem mnenju sveta za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Radovljica. 

7. člen 
^ Posamezno komunalno podjetje odnosno kra­
jevna skupnost, ki upravlja pokopališče, je pri­
stojno v smislu določb tega odloka: 

' -1. da izdeluje parcelacijo grobov v skladu z 
ureditvenim načrtom pokopališča; 

2. da namešča in razrešuje grobarje in druge 
delavce pogrebne službe ter sklepa z njimi spo­
razume o delovnem razmerju oziroma pogodbe; 

3. da oddaja prostore za grobove in grobnice; 
f 4. da odredi odstranitev neprimernih spome-
i^kov , znamenj in nagrobnikov; 
»41 5. da sestavlja cenik za pogrebne in pokopali­
ške usluge ter finančni načrt dohodkov in izdat­

k o v ter ju predlaga v potrditev pristojnemu sve-
. tu skupščine občine Radovljica; 

6. da razpolaga z zapuščenimi in neplačanimi 
prostori za grobove in grobnice; 

7. da prijavlja pokopališke prekrške in kaz­
niva dejanja pristojnim organom. 

8. člen 
Grobovi borcev NOV in žrtev fašističnega te­

rorja so pod posebnim varstvom. Posebej so 
zaščiteni tudi grobovi in grobnice kulturne, zgo­
dovinske ter Umetniške vrednosti. 

II. DODELJEVANJE GROBIŠČ 

9. člen 
Prostore za grobove in grobnice dodeljuje 

posamezno komunalno podjetje oziroma krajev­
na skupnost, ki upravlja s pokopališčem in to 

po svoji pogrebni službi ah grobarju. 
Svojci pokojn ika si lahko izberejo ustrezno 

grobno parcelo, če je prosta, a l i pa predlagajo 
pokop v že obstoječi grob s tem, da se grob 
poglobi. Poglobitev mora v tem pr imeru zna­
šati toliko, kot je določeno v 4. odstavku 13. 
člena tega odloka. 

10. člen 

Prostori za grobove se dodeljujejo v uporabo 
za dobo 10—15 let, za grobnice pa za dobo 80 
do 100 let. V obeh pr imer ih mora b i t i plačana 
ustrezna pristojbina po tari f i , k i jo na predlog 
upravljalca pokopališča potrdi svet za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve — po po­
prejšnjem mnenju sveta za družbeni plan in 
finance. 

Pred smrtjo si nihče ne more rezervirati pro­
stora za grob oziroma grobnico. 

11. člen 

Najemna pravica do groba se lahko podaljša 
za nadaljnjih 11 let, čc se t r i mesece pred ro­
kom iz prejšnjega člena vplača ustrezna pristoj­
bina in če je bi i grob v redu vzdrževan. 

Izjemoma je možno še v roku treh let po 
preteku navedenega roka podaljšati najemno 
pravico do groba, vendar le prot i plačilu dvojne 
pristojbine 

12. člen 

Sredstva pridobljena s pr isto jbinami za .na­
jemanje prostora za grobove odnosno grobnice, 
se lahko uporabijc le za vzdrževanje in ureditev 
pokopališča. 

III. U R E D I T E V IN O S K R B O V A N J E G R O B O V 

13. člen 
Vsako pokopališče je razdeljeno na polja, vr­

ste in grobove Polja so označena s črkami, vr­
ste z r imsk imi številkami, grobovi z arabskimi 
številkami 

Grobovi se delijo na: 
1. otroške, za otroke do starosti 10 let, pri 

katerih morajc groone iame biti dolge najmanj 
130 cm ter široke 50 cm; 

2. vrstne za eno odraslo osebo, pri katerih 
morajo grobne jame biti dolge najmanj 260 cm, 
široke pa najmanj 100 cm; 

3. družinske za dve ali tri osebe, pri katerih 
morajo biti grobne jame — za dve osebi — dol­
ge najmanj 260 cm ter široke najmanj 260 cm, 
za 3 osebe pa dolge najmanj 260 cm ter široke 
najmanj 375 cm. 

Vsi grobovi morajo biti globoki najmanj 180 
centimetrov. 

Pri večih zaporednih pokopih v isti jami, 
mora biti ta tako globoka, da znaša plast zem­
lje nad nazadnje pokopanim mrličem najmanj 
150 cm. 

14. člen 
Grobnice se gradijo lahko le na krajih, ki jih 

predvideva ureditveni načrt pokopališča. Za 
gradnjo grobnice je potrebno gradbeno dovolje­
nje oddelka za gospodarstvo in komunalne za­
deve skupščine občine Radovljica. 

Vsaka grobnica mora biti primerno obzidana: 
najmanj 2 ra globoka, 380 cm dolga in 180 cm 
dc 300 cm široka. Krovna plošča mora grobnico 
neprodušno zapreti. Dno grobnice mora biti po­
suto s peskom, drenirano ali tlakovano z opeko 
in suho. Krste v grobnici morajo biti kovinske 
ali iz trdega lesa s kovinskim vložkom ter ne-
produšne. 

15. člen 
V grobnico se lahko pokopljejo le tisti mrliči, 

ki jih je pred smrtjo določil najemnik prostora 
za grobnico ali njegovi oporočni oziroma zako­
niti dediči. Za take se smatra osebe, navedene 
v 3. členu tega odloka. 

Brez dovoljenja oseb, navedenih v 1. odstavku 
tega člena, pokop v grobnico ni dovoljen. 

16. člen 
Nagrobniki , spomeniki, križi in druga zna­

menja, ograje, klopi in ostale okrasitve, ne sme­
jo segati preko meje grobišča. 

Na vseh nagrobnih znamenjih mora b i t i ozna­
čeno ime in priimek,' datum rojstva in smrti 
pokojnega. 

17. člen 
Grobovi in grobnice morajo bit i vedno y 

redu in okusno oskrbovani. 
Vsaj enkrat na leto, za Dan mrtv ih , morajo 

bit i ' grobovi in grobnice popolnoma očiščeni. 
Okrasno grmičevje in ostalo drevje se na 

grobiščih lahko posadi le z dovoljenjem organa, 
k i upravlja s pokopališčem ter v skladu z ure­
ditvenim načrtom pokopališča. . 

Sajenje sadnih in visokih dreves se ne more 
dovolit i . 

IV. O S K R B O V A N J E POKOPALIŠČ 

18. člen 
Na vsakem pokopališču morajo bi t i nasled­

nj i objekti : 
1 mrtvašnica s potrebnimi prostori : mrliško 

vežo oziroma prostorom za polaganje umr l ih 
na oder, shramba pokopališkega orodja ter pro­
stor za obdukcije, če bo posebej odrejen; 

2. smetišče za odlaganje smeti; 
3. primerno javno stianišče, če jo to potreb­

no (ločeno za oba spola); 
4 vodovodna pipa s tekočo vodo. 

19. člen 
Vsako pokopališče mora biti ograjen :> / zi­

dom ali z gosto živo mejo. 

20. člen 
Vse umrle osebe morajo do pokopa pravilo­

ma ležati v mrliških vežah oziroma v prostorih 
mrtvašnice. 

Mrliške veže ozireraa mrtvašnice so v času 
od 1. maja do 30. septembra dnevno odprte od 
7. do 19. ure, v času od 1. oktobra do 30. aprila 
pa dnevno od 8. do 17. ure. 

Pokojniki na mrtvaškem odru morajo biti 
brezpogojno pokrili s tančico, ae glede na to, 
kje ležijo. 

21. člen 
Organ, ki mu je pokopališče dauo v upravlja­

nje, oskrbuje leto po svoji pogrebni službi ia 
grobarjih, ki odgovarjajo za red na pokopališču. 

Dolžnosti pogrebne službe in grobarjev so: 
1. opravljati izkope in pokope po nalogu or­

gana, ki upravlja pokopališče; 
2. voditi točno evidenco o grobovih iti grob­

nicah, 
3. obveščati organ, ki upravlja pokopališče, 

o storjenih prekrških in o kaznivih dejanjih; 
4. po pptrebi kositi travo ia obrezovati živo 

mejo, vendar najmanj trikrat letno; 
5. skrbeti za redno čiščenje smetišča; 
6. skrbeti za vsakodnevni red in snago na 

vsem pokopališču; 
7. opravljati ostala dela, ki so dogovorjena 

ali so v pravilih pogrebne siužbe. 

„ 22 člen 
Za vsako pokopališče se mora voditi poko­

pališki register - r kartoteka, ki mora biti hra­
njen v prostorih pogrebne službe organa, ki 
upravlja pokopališče. 

23. člen 
Pokopališki register — kartoteka mara vse­

bovati naslednje podatke: 
a) zaporedno številko registra — kartoteke, 
b) pokopališče, polje, številko vrste in groba, 

oznako groba: samski, dvojnik ali trojnik, 
c) naslov najemnika — priimek in ime ter 

kraj bivanja, 
d) priimek in ime umrlega, 

da° pokopa, 
f) datum plačila, višina zneska, številka ra­

čuna, 
g) navadna globina ali poglobljeno, 
h) opomba. 

24. člen 
Pokopališki registei — kartoteka je trajni 

vrednosti in se zaključuje samo z opustitvijo 
pokopališča. 

V. P R E N E H A N J E P R A V I C E 
DO N A G R O B N E G A PROSTORA IN P R E D M E T A 

25. člen 
V primeru opustitve katerega izmed pokopa 

lišč skupščina občine Radovljica zmanjša ali 
odpravi posamezne pravice iz sanitarno higiea 



Stran 10o 
U R A D N I V E S T N I 

skih razlogov s posebno odločbo V takem pr i ­
meru gre najemniku nagrobnega prostora ozi­
roma njegovim dedičem povračilo delno a l i v 
celoti plačane pristojbine. Nagrobnik oz iroma 
spomenik mora stranka odstranit i na svoje 
stroške. 

26 člen 
Organ, k i upravl ja posamezno pokopališče, 

mora vsako leto v mesecu septembru pregledati 
predpisano evidenco grobišč in v.gotoviti one 
naročnike kater i niso s plačilom pr isto jb in po­
daljšali svoje pravice do uporabe prostora za 
nadaljnjih 10 let. 

Do 1. oktobra mora izvršiti letni pregled vseh 
grobišč in grobnic. P r i tem ogledu ugotovi za­
pisniško: 

1. vse zanemarjene in zarasle grobove in grob­
nice; 

2. vse nagrobne spomenike in druga zname­
nja, k i so tako dotrajani, da ogrožajo varnost 
oseb in drugih grobišč. 

27 člen 
Takoj po končanem komisi jskem ogledu vseh 

pokopališč izda organ, k i upravl ja s posamez­
n im pokopališčem, razglas, s kater im pozove 
imensko vse, katerim ;c zapadla pravica do na­
daljnje uporabe nagrobnega prostora, med dru­
gim tudi najemnike zanemarjenih grobišč, da: 

a) v 14 dneb od dneva razglasitve phičajo 
pristojbine in tako podaljšajo pravico do upo­
rabe grobišča; 

b) do 31. oktobra istega leta očistijo nagrob­
ne prostore, da popravijo grobnice, nagrobne 
kamne, spomenike, znamenja ter druge nagrob­
ne predmete, ali pa da do navedenega roka na 
lastne stroške odstranijo vse nagrobne pred­
mete. 

Najemniki grobišč, k i do 31. oktobra ne oči­
stijo zanemarjenih grobov a l i ne odstranijo do­
trajane nagrobne predmete, izgubijo pravico do 
nadaljnje uporabe grobišča, čeprav so plačali 
pristojbino. 

Razglas v smislu prejšnjega odstavka je tre­
ba objaviti najkasneje do 15. oktobra s tem, da 
se ga razobesi p r i vhodu na vsako pokopališče, 
v prostoru krajevnega urada in drugih razglas-
nih mestih v območju, k i spada v okoliš posa­
meznega pokopališča. 

Razglasom mora b i t i priložen seznam dolž­
nikov z navedbo prebivališča in onih svojcev 
umrl ih , k i po pri javah niso očistili grobišč ozi­
roma popravi l i znamenj a l i grobnic. 

28. člen 
Nad zanemarjenimi in opuščenimi grobovi, 

navedenimi v 27. členu tega odloka, po preteče-
nem roku pr idobi organ, k i upravl ja pokopali­
šče, razpolagalno pravico. 

Grobnice i n nagrobne predmete, k i v r oku 
dveh mesecev po pretečenem roku iz 27. člena 
tega odloka niso b i l i odstranjeni, lahko organ, 
k i m u je pokopališče dano v upravljanje, proda 
na javni dražbi ali posameznim osebam. 

Bivši lastniki tako prodanih predmetov lahko 
dvignejo denar p r i prodajalcu, vendar najkasne­
je v roku treh let, računajoč od dneva prodaje. 

29. člen 
Opuščene nagrobne spomenike oz iroma grob­

nice, k i predstavljajo kul turno, zgodovinsko a l i 
umetniško vrednost (nagrobni kamn i z reliefi, 
nagrobne kapelice, posebne grobnice) mora or­
gan, k i upravl ja pokopališče, obvezno ponudit i 
v odkup skupščini občine Radovl j ica, krajevni 
skupnosti, če ta sama ne upravl ja s pokopali­
ščem — al i najbližjemu muzeju. 

30. člen 
Zapuščena, zanemarjena in neplačana grobi­

šča da organ, k i upravl ja s pokopališčem, po iz­
vedenem postopku v uporabo drugim kor istni -
kom prot i plačilu predpisane pristojbine. V 
prejšnjem odstavku navedena grobišča se ne 
morejo dat i v uporabo drugim kor i s tn ikom, če 
še n i preteklo deset let od pokopa zadnjega 
mrliča. 

V I . R E D N A POKOPALIŠČIH 

31. člen 
Obiskovalec pokopališča se mora obnašati ta­

ko, da ne l a l l pietete kraja. 
N a pokopališkem prostoru je predvsem pre­

nov cd ano: 

1. nedostojno vedenje — vpitje, žvižganje, 
glasno smejanje, razgrajanje i n podobno; 

2. stopanje in hoja po grobovih; 
3. vodenje psov a l i drugih živali, tud i če so 

privezani; 
4 odlaganje smeti i n odpadkov izven za to 

določenega prostora; 
5. trganje cvetja a l i zelenja na tu j ih gro­

bovih; 
6. poškodba pokopaliških prostorov, naprav, 

grobnic, nagrobnih predmetov, grobišč i n na­
sadov; 

7. prilastitev nagrobnih predmetov; 
8. ponesnaženja pokopališča, prostorov, na­

prav, predmetov in nasadov; 
9. vožnja z dvokolesi a l i z motorn imi vozi l i 

ter njihova hramba na pokopališču; 
10. preprodaja grobov, grobnic in nagrobnih 

predmetov brez soglasja organa, k i m u je po­
kopališče dodeljeno v upravljanje; 

11. pokopavanje mrličev v tujem grobu brez 
soglasja svojcev pokopanega mrliča a l i v grobu, 
za katerega ni bi la plačana pr isto jbina; 

12. postavljanje kakršnihkoli spomenikov a l i 
grobnih okvhjcv brez dovoljenja organa, k i 
upravl ja pokopališče. 

32. člen 
Osebe k i prekršijo določbe 31. člena tega od; 

l oka se kaznu.e.c z denarno kaznijo do 20.00C 
dinarjev. 

33 člen 
Ta odlok začne veljati 8. 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

dan po objavi v 

številka: 352-6/65-3 
Radovl j ica, 12 ju l i ja 1965 

Predsednik 
Franc Jerc i . 

159. 

N a podlagi 
za kupovanje 
kov na trgih 

2 in 3 točke odredbe o pogojih 
in prodajanje k m e t i j s k i h p l idel-
(Uradr.i- l ist F L R J , št. 19/58 m 

25/58), 3 odstavka 83. čicna uredbe o trgovanju 
ter o trgovskih podjetj ih in trgovinah (Urad­
ni list F L R J , št. 49/59) 3., 8. in 150. člena te­
meljnega zakona o prekrških (Uradni l ist F L R J , 
št. 2/59), zakona o spremembah in dopolnitvah 
temeljnega zakor.a o prekrških (Uradni l ist 
S F R J , št. 13/65), 2. člena statuta občine Radov­
l j ica, je skupščina občine Radovl j ica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnost i 
dne 9. ju l i j a 1965 sprejela 

O D L O K 

o tržnem redu na območju občine Radovl j ica 

1. člen 
Ta odlok določa tržne prostore na območju 

občine Radovl j ica in predpisuje ukrepe za vzdr­
ževanje reda na tržnih prostor ih . 

I. T R Z N I C A S I N T R Z N I P R O S T O R 

2. člen 
Prodaja blaga, k i je navedeno v 5. členu tega 

odloka, je dovoljena samo na določenih tržnih 
prostor ih . 

Tržni prostor i na območju občine Radovl j i ­

c a so: 
1. tržni prostor na B l edu — Prešernova cesta, 

poleg bivše zbiralnice mleka 
2. tržni prostor v Radov l j i c i — Gorenjska ce­

sta n a Kosmačevem vr tu 
3. tržni prostor v Boh in j sk i B i s t r i c i p r i K r a ­

jevnem u radu Boh in jska B i s t r i ca 
4. tržni prostor v Boh in ju — Ribčev laz p r i 

jezeru poleg k ioska turističnega društva. 
3. člen 

Tržne prostore za posebne pr imere določi 
upravni organ, pr istojen za blagovni promet p r i 
skupščini občine Radovl j ica . 

Upravn i organ mora istočasno, ko določa pro­
store i z prejšnjega odstavka, določiti tud i vrste 
blaga za prodajo i n pogoje, k i j i h morajo izpol­
njevati prodajalci , da lahko na teh prostor ih 
prodajajo. 

4. člen 
Tržni čas se prične zjutraj i n traja do večera. 

II. B L A G O , P R O D A J A L C I I N K U P C I 

5. člen 
N a tržnih prostor ih se lahko prodaja sadje 

in zelenjava, zdravi lna zelišča, gozdni sadeži i n 
cvetlice. 

Prodaja blaga na tržnih pros tor ih iz krajev , 
k i so uradno razglašeni za okužene, je možna 
samo v skladu z vel javnimi predpis i . 

6. člen 
Na tržnih prostor ih je prepovedana proda ja 

tuj ih pridelkov m proizvodov ter točenje a lko­
holn ih pijač. 

Na tržnih prostor ih tud i n i dovoljeno sk la ­
diščenje blaga preko tržnega časa. 

Prodajalci morajo na zahtevo tržnega inšpek­
torja predložiti dokaz o tem da je blago, kate­
rega prodajajo, lastni pridelek oz i roma pro iz ­
vod 

7 člen 
Na tržnih prostor ih lahko prodajajo brez po­

sebnega dovoljenja: 
1 zasebni kmet i j sk i proizvajalc i , kmet i j ske 

zadruge in kmet i jsko proizvajalne zadruge ne­
posredno svoje pridelke in proizvode; 

2. nabiralci in gojitelj i cvetlic, zd rav i ln ih ze­
lišč in gozdnih sadežev, če so blago sami na­
bra l i al i vzgoji l i . 

8. člen 
Trgovska in druga podjetja lahko brez poseb­

nega dovoljenja oddelka za gospodarstvo i n ko-* 
munalne zadeve skupščine občine Radov l j i ca ' 
prodajajo na tržnih prostor ih blago, k i je pred­
met njihovega poslovanja ob upoštevanju pogo­
jev, k. j i h določa ta odlok. 

9. člen 
Podjetja k i prodajajo na tržnih p ro s t o r i h , 

morajc na prodajnih mest ih imet i označeno svo­
jo f irmo. 

10. člen 
Proizvode in pridelke navedene v 5. členu tega 

odloka smejo prodajati proizvajalc i o z i r oma p r i ­
delovalci sami ali nj ihovi družinski člani. Druge 
osebe ne morejo opravl jat i prodaje na tržnih 
prostor ih. 

Podjetja prodajajo na tržnih p ros to r ih po 
svojih prodajalcih. 

11. člen 
Kupovanje blaga zaradi prekupčevanja n i ' 

dovoljeno. 
12. člen 

V s i proizvajalci, k i prodajajo na tržnih pro- . 
štorih, morajo svoje blago v idno označiti s pro-" 
dajnimi cenami. 

III NAČIN P R O D A J E 

13. člen 
Vse blago, dostavljeno na tržni prostor , se 

prav i loma prodaja na tržnih mizah. 

14. člen 
Vsak prodajalec na tržnem pros to ru prav i lo ­

ma lahko zahteva samo en proda jn i prostor , k i 
lahko obsega največ 1,5 kvadratnega metra povr­
šine prodajne mize. 

Izjemoma lahko zahteva prodajalec tud i večji 
prodajni p ros to i , če ima zato utemeljene raz­
loge. Tržne mize dodeljuje prodajalcem poobla­
ščena oseba upravl jalca tržnega prostora . 

Ce prodajalec uporabl ja določeno proda jno 
mesto več dn i zaporedoma, se smatra za stalne­
ga prodajalca. S ta ln i prodajalec lahko sklene 
najemno pogodbo za tak prostor z uprav l j a l cem 
tržnega prostora.' 

Prostor, k i ga ima v najemu sta ln i prodaja­
lec, ne sme brez dovoljenja pooblaščene osebe 
upravl ja lca odstopit i drugemu prodaja lcu. 

Vse blago na tržnem prostoru, k i je name­
njeno prodaj i , mora b i t i razloženo tako, da je 
vidno. 

15. člen 

Za uporabo tržnega prostora i n naprav plača 
prodajalec posebno pr isto jb ino. Pr is to jb ino p la­
ča takoj ko se zasede proda jn i prostor i n to 
po tar i f i iz 24. člena tega odloka. 

če je za prodajni prostor sklenjena najemna 
pogodba, se plača ustrezna najemnina, k i p a ne 
sme b i t i nižja od posebne pristojbine. 



16. člen 
Blago, k i se ne more prodajati na kose, se 

m o r a prodajati le na kilograme in l i tre oz iroma 
n a višje in nižje enote teh mer. 

Za merjenje se smejo uporabl jat i samo urad­
n o potrjene merilne naprave. 

17. člen 
N a kupčevo zahtevo je prodajalec dolžan iz­

s tav i t i račun za prodano blago. 
K o prodajalec proda blago, mora prodajni 

p ros t o r zapustit i . 
18. člen 

Med tržnim časom je prepovedano po tržnih 
pros to r ih voziti s kakršnimi ko l i vozi l i . 

Voz i la se morajo prav i loma pust i t i na pro­
s t o ru k i ga določi upravljaiec tržnega prostora. 
V izjemnih pr imer ih se lahko dovoli tudi pro­
d a j a direktno z vozila. 

; IV. S A N I T A R N O H I G I E N S K I U K R E P I 

19. člen 
Vs i obiskovale! tržnih prostorov morajo skr­

b e t i za red in snago ter ravnat i z blagom tako, 
d a ni ogroženo zdravje l jud i . 

Psov ni dovoljeno voditi po tržnih prostor ih. 
Pi janim in nalezljivo bo ln im osebam ni dovo­

l j e n dostop na tržne prostore. 

20 člen 
Osebe, k i prodajajo živila, morajo b i t i čisto 

i n dostojno oblečene. 
Živila morajo b i t i pr istna, zdrava, čisla in ne­

pokvar jena. Sadje mora b i t i dozorelo. Živil n i 
dovol jeno otipavati al i poskušati. 

Za zavijanje živil se sme uporabl jat i samo 
čist, nel iskan papir. 

21. člen 
Povrtnina mora b i t i sveža in kakovostna. V 

nasprotnem pr imeru se mora prodajat i po nižji 
» c en i , k i pa mora bit i vidno označena. Povrtnina se 

s m e prodajati v čistih košarah, gajbicah a l i po-
«• d o b n i embalaži. 

Povrtnina mora b i t i očiščena prs t i ter ne 
s m e bit i mokra . 

V. O R G A N I Z A C I J A I N N A L O G E 
U P R A V L J A L C E V TR7.NIH P R O S T O R O V 

22. člen 
Tržne prostore, navedene v 2. členu tega od­

l o k a upravljajo krajevne skupnost i , lahko pa 
j i h s pogodbo dajo v upravljanje tudi drugim. 

23 člen 
Kontro lo na tržnih prostor ih opravljajo po 

S t e m odloku pooblaščene osebe upravl jalccv teh 
prostorov, tržna, sanitarna in kmet i jska inšpek­
c i j a skupščine občine Radovl j ica. 

j 24. člen 
Z a uporabo tržnega prostora in naprav pla­

čajo prodajalci za vsak tržni dan naslednje pr i ­
s to jb ine: 
1. o d m 1 klopi za prodajo proizvodov 200 d in 
2. o d ročnega vozička 1°° d i n 
3. o d košev in košaric brez uporabe 

k l o p i 100 d in 
Sto jnino mora plačati prodajalec takoj, ko 

i zasede prostore. 

25. člen 
' Z denarno kaznijo do 10.000 d in se kaznuje 
! oseba, k i prodaja ah kupuje kmeti jske pridelke 
i a l i druge proizvode na trgu in p r i tem krši do-
. ločbe 2., 5., 6., 7., 9., 10. in 11. člena tega odloka. 

26. člen 
Z denarno kaznijo 500 din se kaznujejo: 
1. kdor prodaja blago na trgu izven tržnega 

Časa (4. člen); 
2. kdor n ima označenih prodajnih cen (12. 

č len) ; 
3. kdor p r ik r i va blago, namenjeno prodaj i (5. 

odstavek 14. člena); 
i 4. kdor uporablja uradno nepotrjene meri lne 

naprave (16. člen); 
5. kdor ustavi al i park i ra vozi la na nedovo-

, I jenem prostoru (18. člen); 
6. kdor vodi pse po trgu (19. člen); 

7. kdor povzroča nered i n se ne ravna po 
higienskih ukrepih, k i so predpisani za tržni 
prostor. 

27. člen 
Za prekrške, navedene v 26. členu smejo po­

oblaščene osebe upravl ja lca tržnih prostorov in 
tržni inšpektorji takoj, brez posebne odločbe o 
kaznovanju, na mestu izterjati denarno kazen 
od tistega k i prekršek napravi . O plačani kazni 
mora b i t i izdano potrdi lo . 

28 čien 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 330 1/65 
Radovl j ica 9 j u h i a 1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

160. 

N a podlag 66. J e n a temeljnega zakona o fi-
nansiranju družbeno političnih skupnost i (Urad­
n i list S F R J , št 31/64) in 87. člena statuta občine 
Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) 
je skupščina občine Radovl j ica na seji obeh 
zborov dne 9. ju l i ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o ukinitvi skladov 

1. člen 
Ukinejo se naslednji sk lad i občine Radovl j ica: 

1. gasi lski sk lad 
2. sklad za financiranje telesne kul ture 
3. sklad za financiranje kul turno prosvetne .le-

javnosti 
4. sklad za štipendije 
5. komunaln i sklad 
6. gozdni sklad 
7. sklad za kmetijstvo 
8. družbeno investici jski skl ; . . . 
9. šolski sk lad 

10. stanovanjski sk lad 
11. rezervni sklad. 

2. člen 

Neporabljena sredstva in obveznosti ukinje­
n ih skladov po L. členu tega odloka se prenesejo 
in sicer: 

a) skladov od L do 4. točke — v proračun 
občine Radovl j ica 

b) skladov po 5. in 6. točki — na poseben 
račun v okv i ru proračuna občine Radovl j ica kot 
sredstva 

c) skladov po 7. in 8. točki — kred i tn i sk lad 
Komunalne banke, podružnice Radovl j ica 

d) skladov od 9. do 11. točke — na novo usta­
novljene sklade. 

3. člen 

Ta odlok velja 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo tega odloka 
prenehajo veljati vsi od lok i o ustanovitvi v 1. 
členu navedenih skladov. 

številka: 022-4/65-4 
Radovl j ica, 9. ju l i j a 1965 

Predsednik 
Franc Jere I. r. 

161. 

N a podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi­
nanciranju družbeno političnih skupnost i (Urad­
n i list S F R J , št. 31-426/64), 68. člena zakona o 
f inanciranju družbeno politične skupnost i v S R S 
(Uradni list SRS , št. 36-196/64), 66. i n 67. člena 
statuta občine Radovl j ica (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 11-70/64), je skupščina občine Ra­
dovlj ica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 9. ju l i j a 1965 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Radovljica 

1 člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo občine Radov­

l j ica (v nadaljnjem besedilu sklad) . 

2. člen 
Sk lad je pravna oseba. 

Za obveznosti sklada je odgovoren sklad /. vse­
m i svoj imi sredstvi. 

Ustanovitelj jamči za obveznost: sklada do 
višine svojih dohodkov, k i so bi l i razporejeni 
med dohodke sklada takrat, ko ;e sklad prevzel 
obveznosti 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. dohodki, določeni v vsakoletnem proračuna 

občine Radovlj ica, 
2. pr ispevki delovnih in drugih organizacij, 
3. anuitete in obresti od danih posoji l , 
4. ostali dohodki . 

4. člen 
Sredstva sklada so namenjena: 
1 za financiranje osnovne Jejavnosti; osnov« 

nih šol, šol II. stopnje (strokovno šolstvo i a 
gimnazije) posebnega šolstva, nižje glasojaa 
šole, vzgojno varstvenih ustanov (vrtci), dciav-
ske univerze občinske matične knjižnice, zavoda 
za prosvetijo pedagoško službo, mlečne kuhinja 
osnovnih šo!, regres, za prevoz učencev v šoio, 
sofinanciranje A L C Lesce — Bled, za druge po­
trebe sklada. 

2 Za gradnjo. raz.š:ritev in opiemo šol ter 
nj ihovih delavnic in domov ter drugih izobra­
ževalnih in vzgojnih zavodov, k i j i h ustanovi a l i 
je njihov ustanovitelj^.skupščina občine Radov­
l j ica. 

5. člen r . 
Sk lad lahko najema in daje nosojiia. 

6. člen 
Sklad ima svoj statut. 

Statut sklada sprejme, dopolnjuje in spremi­
nja upravni odbor sklada, potrdi pa ga skup­
ščina občine Radovlj ica. 

S statutom sklada se določi organizacija in 
način poslovanja sklada. 

7 člen 
Sklad upravl ja upravni odbor, k i šteje 9 čla­

nov, od katerih imenuje: 
3 člane skupščini, občine Radovlj ica 
4 člane predstavniki učno vzgojnih zavodov 

na skupni konlerrnc i 
1 člana občinski s indikalni svet in 
1 člana tovarna verig Lesce. 
Mandatna doba članov upravnega odbora 

sklada traja dve leti. 
Predsednika upravne^? odbora in niegovega 

namestnika izvolijo člani upravnega odbora na 
svoji prv i seji. 

8. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o finan­

ciranju družbeno političnih skupnosti v SRS i a 
po statutu sklada. 

9. člen 
Dohodki in izdatki sklada se določajo in raz­

porejajo s finančnim načrtom. 
Finančni • načrt i r zaključni račun spre jmi 

upravni odbor sklada 
Skupščina občine da k finančnemu načrtu so­

glasje, zaključni račun pa potrdi . 

10. člen 
Upravni odboi sklada mora o svoiem delu 

najmanj dvakrat letno poročati svetu, ki je pri­
stojen za šolstvo p p skupščini občine Radov­
lj ica. 

11. člen 
Strokovno in administrat ivno poslovanje za 

sklad opravlja upravni organ skupščine občine 
Radovlj ica, pristojen za šoistvo računovodske 
posle pa upravni organ skupščine občine Ra­
dovlj ica, pristojen za finance. 

12. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega na­

črta sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada al i druga oseba, k i jo upravni odbor za 
to pooblasti . 

13 člen 
•> T a odlok začne veljati 8. dan po objavi \ 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka- 022-5/65-4 
Radovl j ica, 9. ju l i j a 1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 



162. 
Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi­

nanciranju družbeno-politične skupnost i (Uradni 
list S F R J št. 31/64) i n 87. člena statuta občine 
Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) 
je skupščina občine Radov l j i ca na/seji obeh zbo­
rov dne 9. jul i ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi stanovanjskega sklada 

občine Radovl j ica 

1. č!en 

Ustanovi se stanovanjski sklad občine Radov­
l j ica. 

Ime sklada je - Stanovanjski sklad občine 
Radovlj ica (v nadal jnjem besedilu sklad). 

2. člen 

Sklad je pravna oseba. 

?.člen 

Ci l j i in nalete sk l ada so: da zbira sredstva za 
gradnjo stanovanj na območju občine Radovlj i­
ca, da daje dolgoročna posoji la družbeno 
pravnim osebam in osebam, k i so v delovnem 
razmerju, za gradnjo stanovanj kot investitor, 
da stanovanjsko hiše oziroma stanovanja proda 
ali pa stanovanja odda v najem. 

4 člen 

Sklad upravlja upravn i odbor. Upravni odbor 
ima predsednika in 7 članov, od katerih imenu­
je. 5 članov m predsednika občinska skupščina, 
1 člana občinski s ind ika ln i svet. 

Mandatna doba članov upravnega odbora tra­
ja 2 leti. 

5. člen 
Sklaa ima svoj statut. Statut sprejme uprav­

ni odbor k. ga po t rd i občinska skupščina Sta­
tut ureja zadeve iz 7*1. člena citiranega zakona. 

6. člen 
Dohodki sklada se določajo in razporejajo 

s finančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejme upravni odbor skla­

da, soglasje k načrtu pa da občinska skupščina. 

7. člen 

V tridesetih dneh po preteku leta se sestavi 
zaključni račun. Zaključni račun sprejme uprav­
ni odbor, potrdi pa ga občinska skupščina. 

8. člen 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada skupnih rezerv 

v občini Radovl j ica 

L člen 

Ustanovi se sklad skupnih rezerv v občini 
Radovl j ica. 

Ime sklada je: Sklad skupnih rezerv občine 
Radovl j ica (v nadaljnjem besedilu sklad). 

2. člen 
Sk lad je pravna oseba. 

hodke in za znesek k i ga mora gospodarska or­
ganizacija odvajati v svoj rezervni sk lad . 

2 člen 

Ta odlok velja 8. dan po objavi v U r a d n e m 
vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo tega od l oka 
preneha veljati odlok o pr ispevku gospodarsk ih 
organizacij v rezervni sklad občine Radov l j i ca 
(Uradni vestnik okraja K ran j , št. 33/62). 

številka: 420-22/62-4 a 
Radovlj ica, 9. ju l i ja 1965 

Dohodki sklada so : 

— prispevki delovnih in drugih organizac ; j 
— dotacije, dari la i a drugi nepredvideni dohodki 
— obresti od kredi tov . 

9. člen 
Sk lad sme po predhodnem soglasju občinske 

skupščine prevzemati v breme svojih sredstev 
dolgoročne obveznosti. 

10. člen 

Za vse ostalo, k a r v tem od loku ni posebej 
navedeno, se uporabl ja jo določila V. poglavja 
citiranega temeljnega zakona i n VI. poglavja 
zakona o f inansiranju družbeno-političnih skup­
nosti v SRS (Uradni Ust SRS , št. 36/64). 

11. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 022-7/65-4 

Radovlj ica, 9 j u l i j a 1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

163. 

N a podlagi 66. člena temeljnega zakona "i fi­
nanciranju družbeno-politične skupnosti (Uradni 
l ist S F R J , št. 31/64) i n 87. člena statuta občine 
Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) 
je skupščina občine Radovi j i~a na seji obeh zbo­
rov dne 9. ju l i ja 1963 sprejela 

3. člen 
C i l j i in naloge sklada so: zbiranje sredste. /a 

kri t je izgub, sanacijo in za pospeševanje poslo­
vanja podjetij, dajanje kratkoročnih, sred­
nje in dolgoročnih posoji l , v izjemnih pr imer ih 
ko odloči občinska skupščina, pa tudi brez ob­
veznosti vračanja. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. Upravni odbor 

je vsakokratni kreditni odbor Medobčinske ko­
munalne banke K ran j , podružnica Radovl j ica. 

5. člen 
Sk lad ima statut. Statut sprejme upravni od­

bor sklada, k i ga potrdi občinska skupščina. Sta­
tut ureja zadeve iz 71. člena citiranega zakona. 

6 člen 
Dohodki sklada se določajo in razporejajo 

s finančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejme upravni odbor skla­

da, soglasje k načrtu pa da občinska skupščina. 

7. člen 
V tridesetih dneh po preteku leta se sestavi 

zaključni račun. Zaključni račun sprejme uprav­
ni odbor, potrdi pa ga občinska skupščina. 

8. člen 
Dohodki sklada so: 

— prispevki podjeti j ; k i so določeni z občinskim 
odlokom; 
— dotacije, dari la in drugi nepredvideni dohodki 
— obresti od*kreditov. 

9 člen 
S k l a d sme po predhodnem soglasju občinske 

skupščine prevzemati v breme svojih sredstev 
dolgoročne obveznosti. 

10. člen 
Za vse ostalo, kar v tem odloku n i posebej 

navedeno, se uporabljajo določila V. poglavja 
temeljnega zakona in VI. poglavja zakona o fi­
nansiranju družbeno-političnih skupnosti v S R S 
(Uradni list S R S , št. 36/64). 

11. člen / 

Ta odlok začne veljati 8. dan po ;;bjavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 022-6/65-4 

Radovl j ica, 9 ju l i ja 1965 
Predsednik 
Franc Jere ! 

164. 

N a podlag-. 87. člena statuta občine Radovlj i­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) zakona 
o ustvarjanju in uporabi sredstev republiških i n 
občinskih rezervnih skladov za potrebe gospo­
darskih organizacij (Uradni list F L R J , št. 9/61, 
22/62, S F R J št. «7/43 in 14/65) je skupščina obči­
ne Radovl j ica na seji obeh zborov dne 9. ju ­
li ja 1965 sprejela 

O D L O K 
*> plačevanju prispevka v sklad skupnih rezerv 
za potrebe gospodarskih organizacij na območju 

občine Radovl j ica 

l.člen 

V skupne rezerve gospodarskih organizacij 
se steka prispevek, k i znaša 5 % od doseženega 
dohodka, zmanjšanega za izplačane osebne do-

Predsednik 
Franc Jere I. r. 

165. 

N a podlagi 87. člena statuta • občine Radov­
l j ica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64), 7. čle- . 
na zakona o obrestih od gospodarskih sk ladov 
(Ur. list F L R J , št 8/61, 13/63 in S F R J , št. 15/65) 
in odloka o obrestnih merah za obrest i od go­
spodarskih skladov (Uradni l ist F L R J , št. 8/61) 
je skupščina občine Radovl j ica na seji obeh zbo­
rov dne 9. ju l i ja 1965 sprejela 

O D L O K 

o obrestni meri za obresti od poslovnega sk lada 
gospodarskih organizacij , storitvene obrtne, 

komunalne i n gostinske dejavnost i 
v občini Radovl j ica 

1 člen 
Gospodarske organizacije storitvene o b r t i 
obračunavajo obresti od poslovnega sk la­
da po stopnji 4»/t 

gospodarske organizacije komuna ln ih de­
javnosti obračunavajo obresti od poslov­
nega sklada po stopnji 2 % 
izvzemši vodovodni obrat i in k ino podjet­
ja , k i obračunavajo po stopnj i 1 «/0 

gospodarske organizacije gostinske dejav­
nosti obračunavajo obresti od poslovnega 
sklada po skupni stopnji 3 % 

2. člen 

Obračunane obresti pa 1. členu o z i r oma p r i 
gostinstvu razlike po povišani stopnj i , se od­
stopajo gospodarskim organizaci jam i n jih te 
vlagajo v svoj poslovni sk lad . 

3. člen 

T a odlok velja 8. dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo tega odloka, 
preneha veljati odlok o obrestnih merah, po ka­
terih plačujejo komunalne gospodarske organi­
zacije i n gospodarske organizacije stor i tvene 
obrti obresti od poslovnega sk lada (U radn i vest­
nik Gorenjske, št. 2/64). 

številka: 420 13/654 

Radovl j ica, 9. ju l i j a 1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r . 

P O R O Č I L O 

166. 
občinske volilne komisi je za volitev odbornikom 
občinske skupščine v Radov l j i c i o ugotov i tv i iz-
zlda nadomestnih volitev zbora de lovnih skup­
nosti «— skupina gospodarstvo, skupščine občine 
Radovl j ica, k i so bile dne 9. j u a j a v volilni enoti 
št. 17 — Lesno industr i jsko podjetje B l ed . V vo 
l i l n i enoti št.17 — L I P — Bled je b i l en sam k a n 
didat in sicer: K A S T E L I C ing. Jože, Sp. Gorje 23 
k i je dobi l 211 glasov. 

Za odbornika je b i l izvoljen 
K A S T E L I C ing. Jože, Sp. Gorje 23. 

Neveljavnih glasovnic je bi lo 6. 

Številka: 013-2/65-1-OVK 

Radovl j ica, 10. ju l i ja 1965 

Namestnik tajnika Član 
Mar i j a Pretnar 1. r Mihae l Kozinc 1. r. 

Predsednik 
Franc Korošec 1. r. 



Občina Škofja Loka 
167. 

N a podlagi 3. odst. 47. člena in 48. člena zakona 
o nacionalizaci j i najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč (Uradni list F L R J , št. 52/58) je Skup­
ščina občine škofja Loka na skupni seji obeh 
zborov dne 14/7-1965 sprejela 

O D L O K 

o načinu in rokih izplačila odškodnine 
za nacionalizirane najemne zgradbe 

in gradbena zemljišča 

N 1 člen 

V i z jemnih p r imer ih se da odškodnina za 
nacionalizirano zemljišče po določilih 1. i n 
2. odst. 47. čl. zakona o nacional izaci j i najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč tud i drug im ose­
bam, kater im ni edini a l i glavni v i r kmet i jska 
dejavnost. 

Za izjemne primere se šteje: če je prejšnji 
lastnik star in za pridobivanje nesposoben in 
tudi nima drugih dohodkov, k i b i zadoščali za 
preživljanje sebe in družine; če ima prejšnji 
lastnik dolgotrajno težjo bolezen in mora sam 
trpeti stroške zdravljenja; če prejšnji lastnik 
doživi nesrečo, k i ima za posledico večje stroške 
in jih ne more k r i t i iz drugih virov, ter druge 
vzroke, k i neizpodbitno narekujejo nujnost, da 
se odškodnina takoj izplača al i dodeli drugo 
zemljišče namesto denarne odškodnine. 

2. člen 

Ugotovljeni znesek odškodnine za nacionali­
zirane zgradbe in dele zgradb* ter nacionalizira­
na gradbena zemljišča se prav i loma izplačuje 
prejšnjim lastnikom v enakih letnih obrokih , na 
izrecno zahtevo prejšnjega lastnika rJa tudi v 
pol letnih al i tromesečnih obrok ih . 

Letni obrok i zapadejo v plačilo vsako leto 
1. oktobra. 

3. člen 

Ugotovljeni znesek odškodnine za nacionali­
zirane zgradbe, dele zgradb in gradbena zemlji­
šča, če le-ta ne presega 50.000 d in, se izplača na­
enkrat. V nasprotnem pr imeru se lahko odškod­
nina izplačuje v večjih obrok ih in s tem skraj­
ša čas izplačila, predpisan z zakonom o nacio­
nalizacij i najemnih zgradb in gradbenih zemljišč, 
če so za to utemeljeni razlogi. 

4. člen 

Za odločanje o zadevah iz 1. člena in o zade­
vah iz 3. člena, kadar skupni znesek odškodnine 

'presega lOO.OOO* din, je pristojen svet za družbeni 
p l an in finance občinske skupščine. Za odloča­
nje o vseh drugih zadevah iz tega odloka je 
pristojen upravni organ občinske skupščine, k i 
je pristojen za premoženjskopravne zadeve. 

5. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 
-odlok o načinu in rok ih izplačila odškodnine za 
nacionaliz irane najemne zgradbe in gradbena 
zemljišča (Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 18/61 
i n ZPSO l.zv.4/63). 

6 člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
U radn em vestniku Gorenjske. 

številka: 010-015,65-2/I3U 

Škofja Loka , dne 14. juli ja 1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

168. 

N a podlagi 81. člena statuta občine škofja 
L o k a (Uradni vestnik Gorenjske št. 10-68/64) ter 
1. in 15. člena temeljnega zakona in 1. člena re­
publiškega zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni l ist S F R J št. 12/65 
in Uradn i list S R S št. 22/65) je Skupščina občine 
Škofja Loka na skupni seji obeh zborov dne 
14/7-1965 sprejela 

O D L O K 

o občinskem prometnem davku od nepremičnin 
in pravic na območju občine škofja Loka 

I. Splošne določbe 

1. člen 

N a promet nepremičnin in pravic, opravljen 
na območju občine škofja Loka , se uvaja občin­
sk i prometni davek, k i je dohodek občine. 

2. člen 

Za promet nepremičnin in pravic se uporab­
ljajo določila 3. člena temeljnega zakona o pro­
metnem davku od nepremičnin in pravic. 

3. člen 

Poleg pr imerov iz 5. člena temeljnega zakona 
i n 2. člena republiškega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic, se prometni 
davek od nepremičnm in pravic tudi ne plača, 
če gre za odplačilni prenos še nedograjenih sta­
novanjskih hiš oz iroma stanovanj. 

Nadalje se prometni davek tudi ne plača v 
pr imer ih zamenjave zemljišč med zasebnimi 
kmet i j sk imi proizvajalci , kadar gre za dosego 
zaokroženosti posameznih kmet i j sk ih zemljišč. 

O oprostitvi sklepa svet za družbeni plan in 
finance na predlog sveta za kmeti jstvo in goz­
darstvo. 

4. člen 

Glede davčnega zavezanca prometnega davka 
od nepremičnin in pravic se uporabljajo dolo­
čila 6. in 7. člena temeljnega zakona o promet­
nem davku od nepremičnin i n pravic. 

I I . Davčne stopnje " 

5. člen 

Prometni davek od nepremičnin i n pravic se 
plačuje v odstotku od davčne osnove po nasled­
n j ih progresivnih stopnjah: 

Če znaša davčna osnova 
nad do 

se plača 
prometni davek 

po stopnj i 

200.000 4 % 
200.00C 400 000 5 % 
400.000 600.000 6 % 
600.000 800.0(0 6,5 % 
800.000 1,000.000 7 % 

1,000.000 1,200.000 7,5 % 
l,200.00u 1,400.000 8'Vo 
1,400.000 1,600.000 8,5 % 
1,600.000 1,800 000 ii 

1,800.000 AOOO.OOO 9,5 % 
2,000.000 2,200.000 10 % 
2,200.000 2,400.000 10,5 % 
2,400.000 2,600.01)0 1 1 % 
2,600.000 2,800 000 11,5% 
2,800.000 3,000.000 1 2 % 

3,000.000 360.000 plus .15 % 
od razlike nad 
3,1)00.000 

6. člen , 

Prometni davek, odmerjen od dejanske osno­
ve, ne sme bit: večji od davka, odmerjenega po 
najbližji nižji stopnji od najvišje njej ustrezajo­
če osnove, povečane za razl iko med dejansko 

7. člen 

Glede davčne osnove, nastanka davčne ob­
veznosti, odmere, plačevanja in vračanja' davka, 
pritožb, obnove postopka, poroštva, zastaranja 
in kazni se nej^osreclno uporabljajo določila te­
meljnega in republiškega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Ur. list S F R J 
st. 12/65 in Ur . list SRS št. 22/65), kakor tudi vse 
ostale določbe teh zakonov. 

i 8. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati tari fna številka 2, tarife občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni pro­
met v občini škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske št. 2/64). 

9. člen I 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi » 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-014652/BU 
Škofja Loka , dne 14. ju l i ja 1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar L r. j 

169. 1 

N a podlag: 2. odstavka 2. člena zakona o skup­
nih rezervati gospodarskih organizacij »n uporabi 
nj ihovih sredstev (Uradni list F L R J , št. ' '/M, 
22/62 in 14/65) je Skupščina občine Škofja L J U 
na skupni seji obeh zborov dne 14,7-!9o? sprejela 

O D L O K 1 
o prispevku v skupne rezerve gospodarskih 

organizacij. j 

1. člen 

Gospodarske organizacije v občini Škofja 
Loka plačujejo v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij prispevek, k i znaša 5 % od doseže­
nega dohodka, zmanjšanega za izplačane osebne 
dohodke in za znesek, k i ga mora gospodarska 
organizacija odvajati v svoj rezervni sklad, 

Gospodarske organizacije, k i po posebnem 
zveznem zakonu plačujejo prispevek iz dohod­
ka, plačujejo v skupno rezervo prispevek, k i 
znaša 5 % njihovega dohodka, zmanjšanega za 
prispevka iz dohodka, za znesek izplačanih oseb­
nih dohodkov in za znesek, k i ga morajo odva­
ja t i v svoj rezervni sklad. 

2 člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka neha veljati 
odlok občinskega ljudskega odbora škofja Loka 
o pr ispevku gospodarskih organizacij v rezervni 
sklad občine (Uradni ves m ik okraja K r a n j , 
št. 22-166/62). 

3. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestn iku Gorenjske. 

Številka: 010-013/65-2/BU 
škofja Loka, dne 14. ju l i ja 1965 

Predsednik 
M i l a n Osovnikar 1. r. 

170. 

N a podlagi 7. člena, zakona o obrestih od go­
spodarskih skladov (Uradni list FLRJ.. št. 8761, 
33/63 in Uradni l ist S F R J št. 15/65) je Skupščina 
občine škofja Loka na skupni seji obeh zborov 
dne 14/7-1965 sprejela 

O D L O K 

o določitvi obrestne mere, po kateri plnčf'li 
gospodarska organi racija .>brcsti iy j ^rlHv 

sredstev poslovnega sklada, k» 90 nemt-rijen* 
za komunalno dejavnost in za dejavrrostž 

storitvene obrt i . 



1. člen 
Obrestna mera, po kater i plačuje gospodarska 

organizaci ja obresti od t ist ih sredstev poslovne­
ga sklada, k i so namenjena za komunalno de­
javnost in za dejavnosti storitvene obr t i , znaša 
2 odstotka. 

2 člen 

Obrest i , k i j i h plačuje gospodarska organiza­
c i ja od tist ih sredstev poslovnega sklada, k i so 
f iamenjena za dejavnosti iz prvega člena tega 
od loka so dohodek občine in se kot s k u p n a 
sredstva družbene reprodukcije po posebnem 
zveznem zakonu vlagajo v kreditni sk lad banke 
in uporabl ja jo za kredit iranje investicij v k o m u ­
na lnem gospodarstvu. 

3 člen 

Določbe prvega in drugega člena tega od l oka 
se ne nanašajo" na gradbeno obrt. 

Z a komunalne 
od l oka se štejejo 
7 b členu zakona 
skladov. 

4. člen 

dejavnosti 
dejavnosti, 
o obrestih 

5 člen 

smis lu tega 
so naštete v 
gospodarsk ih 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve­
l j a t i odlok občinskega ljudskega odbora škofja 
L o k a o obrestih od poslovnega sklada ( U r a d n i 
vestnik okraja K ran j , št. 6-34/62). 

T a odlok velja 8. dan po objavi v U r a d n e m 
vestn iku Gorenjske. 

Številka: 010-016/65-2/BU 

Škofja Loka , dne 14. juRja 1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

171. 

N a podlagi 176 člena zakona o bankah in kre­
d i tn ih posl ih (Uradni list S F R J , št. 12/65) je 
skupščina občine škofja L o k a na skupni seji 
obeh zborov dne 2/6-1965 sprejela 

O D L O K 

o prenosu sredstev odpravljenega družbenega 
investicijskega sklada občine škofja L o k a 

v kred i tn i sk lad Medobčinske komunalne banke 
K r a n j — podružnice škofja L o k a . 

1. člen 

Sredstva odpravljenega družbenega investicij­
skega sklada občine Škofja L o k a in sredstva, 
vložena na posebnem računu občine, k i izvirajo 
iz dela ustvarjene vrednosLi družbenega proiz­
voda delovnih organizacij ter so namenjena za 
razširjeno reprodukci jo, se prenesejo v kred i tn i 
sk lad Medobčinske komunalne banke Kran j — 
Podružnice škofja L o k a s stanjem na dan uve­
ljavitve zakona o bankah in kred i tn ih posl ih, to 
je 31/3-1965. 

2 člen 

Pravice in obveznosti odpravljenega družbe­
nega investicijskega sklada ter posebnega računa 
občine se prenesejo na Medobčinsko komunalno 
banko Kran j — Podružnico Škofja Loka . 

3. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-50/65-3 

škofja Loka , dne 2. jun i ja 1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

Občina Tržič 
172. 

Na podlagi 1. odstavka 9. točke odloka o na-
jinu in oblikovanju cen in obračunavanju raz­
like v cenah (Uradni list SFRJ, št. 33/65) je 
^uu^ščina občine Tržič na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. julija 1965 
spt»jela 

O D L O K 
0 najvišji marži na nabavno ceno za nekatere 

artikle v prodaji na drobno 

1. člen 
0 d 30. julija 1965. leta dalje veljajo v občini 

Tržaič za sledeče prehrambene artikle naslednje 
najvišje marže: 
! : % 

*>- sadje, zelenjava i n južno sadje 
ter ostaii kmet i j sk i p r ide lk i 23 

«— riž vseh vrst 18 
«— sol vseh vrst 12 

1 jedilne maščobe 10 
— mesni izdelki 20 

konzerve vseh vrst 17 
— kava 16 

začini be 20 
— testenine 10 
*»• mlečni izdelki 20 
~- brezalkoholne pijače 18 

2. člen 

Gospodarska organizacija in odgovorna oseba 
v gospodarski organizacij i , k i p r i prodaj i v L čle­
nu neštetih živil ne b i upoštevala odrejenih marž, 
n«pw*vi gospodarski prestopek po 107. členu toč­
ka 3. i.redbe o trgovanju ter o ••»•govskih podjet­
j ih ia trgovinah, V težjih slučajih na ima lahka 

značaj špekulacije po 21. členu zakona o poslov­
n i h razmerj ih na trgu. 

3. člen 

T a odlok velja od dneva, obja<, 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-012/65-3 

Tržič, dne 29. ju l i j a 1965 

Uradnem 

Predsednik 
Tine Tomazin I. r. 

173. 

N a podlagi 1. odstavka 9. točke od loka o na­
činu in obl ikovanju cen i n obračunavanju raz­
l ike v cenah (Uradni l ist S F R J , št. 33/65) je 
skupščina občine Tržič na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnost i dne 29. ju l i j a 1965 
sprejela 

O D L O K 

o najvišjih maloprodajnih cenah za moko, k r u h , 
sladkor, olje, sveže meso, mleko, premog in drva 

1. člen 

O d 30. ju l i j a 1965 dalje veljajo na območju 
občine Tržič naslednje prodajne cene na drob­
no za moko, k r u h , s ladkor, olje, sveže meso, 
mleko, premog in drva: 

moka : pšenična kat. »B« 
t ip 400 
t i p 600 
tip 1000 

pšenična kat. »C« 

tip 400 
tip 600 
tip 1000 . 

\x ržena 
tip 950 
tip 1250 

215 d in/kg 
165 d in/kg 
130 d in/kg 

190 d in/kg 
165 d in/kg 

b) k r u h bel i t ip 400 
k r u h polbel i t ip 600 
k r u h črni t ip 1000 
k r u h rženi 

205 d in/kg 
_ 170 d in/kg 

140 d in/kg 
170 d in/kg 

c) s ladkor kr i s ta l 
s ladkor kocke 

265 d in/kg 
305 d in/kg 

d) olje odpr lo 
olje steklenice 

475 d in/kg 
510 d in/l 

e) goveje meso I. vrsta 
goveje meso II v rs ta 

1.400 d in/kg 
1100 d in/kg 

— cena govejega mesa brez kos t i je l a h k o 

do 30 odstotkov višja od določene cene za posa­
mezno vrsto govejega mesa. 

telečje meso I. v rs ta 
telečje meso II . v rs ta 

1.500 d in/kg 
1.100 d in/kg 

— cena telečjega mesa brez kos t i je l ahko do 
40 odstotkov višja od določene cene z a posa­
mezno vrsto telečjega mesa. 

svinjsko meso I. vrsta 
svinjsko meso II. v r s ta 

1.100 din/kg 
850 d in/kg 

— cena svinjskega mesa brez kos t i j e lahko 
do 22 odstotkov višja od določene cene za posa­
mezno vrsto svinjskega mesa. 

- pr iklade sme b i t i za goveje meso do 25 od­
stotkov telečje do 30 odstotkov i n sv in j sko me­
so do 20 odstotkov. 

f) mleko (steklenica — 1 l i ter ) 
mleko (steklenica — % l i tra) 

g) premog Velenje kos i 
premog Velenje kocke 
premog Velenje orehovec 
premog Velenje grah zdrob 
premog Trbovl je kocke 
premog Zagorje kocke 

h) drva G G Kran j 

I. vrsta 
II. vrsta 

I I I . vrsta 

2. člen 

Gospodarska organizaci ja in odgovorna oseba 
v gospodarski organizaci j i , k i se p r i p roda j i o l ja , 
s ladkorja, kruha, moke, mesa, premoga i n drv 
ne bi ravnala po določilih prvega člena tega od­
loka, napravi gospodarski prestopek po 107. čle­
nu uredbe o trgovanju ter o t rgovskih pod je t j ih 
in trgovinah. V težjih p r ime r ih pa i m a lahko 
značaj špekulacije po 21. členu zakona o poslov­
n ih razmerj ih na trgu. 

3. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v U r a d n e m 
vestniku Gorenjske. 

145 din 
75 din 

9.195 din/t 
8.700 din/t 
8.270 din/t 
7.880 din/t 

11 790 din/t 
12.758 din/t 

8.000 din/prm 
7.000 din/prm 
6.000 din/prm 

številka: 38-010/65-3-
Tržič, dne 29. ju l i ja 1965 

Predsednik SOb 
Tine Tomazin 1. r. 

235 din/kg 
190 din/kg 
140 din/kg 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj —.Tiska časopisno pod­
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na­
ročnina znaša 100C dinarjev — Tekoči račun 
pri Službi družbenega knjigovodstva NB Kranj, 
št. 607-11-603-166 — Uredništvo in uprava: Kranj, 
Trg revolucije št. 1, telefon 39-09, interno 44. 




